UBND TỈNH QUẢNG NGÃI
SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SNNPTNT-NTM Quảng Ngãi, ngày        tháng 9 năm 2023

Về việc phối hợp trưng bày

sản phẩm OCOP tại Triển lãm

Tuần lễ Chuyển đổi số tỉnh

Quảng Ngãi năm 2023

    Kính gửi:

- UBND các huyện: Trà Bồng, Bình Sơn, Mộ Đức;

- UBND thành phố Quảng Ngãi.

Thực hiện Kế hoạch số 140/KH-UBND ngày 13/7/2023 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc Tổ chức Tuần lễ Chuyển đổi số tỉnh Quảng Ngãi năm 2023.

Đây là sự kiện có ý nghĩa hết sức quan trọng của tỉnh Quảng Ngãi và là cơ hội tốt

để giới thiệu, quảng bá hình ảnh sản phẩm OCOP các địa phương tiêu biểu trong

triển khai thực hiện Chương trình OCOP của tỉnh đến với đại biểu khách mời các

Bộ ngành Trung ương; các Sở, ngành của các tỉnh thành phố trong cả nước. Vì vậy,

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn kính đề nghị các địa phương phối hợp thực

hiện một số nội dung sau:

1. Lựa chọn các sản phẩm OCOP tiêu biểu của địa phương tham gia trưng

bày sản phẩm tại sự kiện triển lãm Tuần lễ Chuyển đổi số tỉnh Quảng Ngãi năm 2023

diễn ra từ ngày 28/9/2023 đến hết ngày 02/10/2023 tại Nhà Văn hoá và lao động tỉnh

Quảng Ngãi (Địa chỉ số: 52 Hùng Vương, thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi).

2. Lập danh sách các sản phẩm tham gia trưng bày tại Triển lãm và bố trí cán

bộ hỗ các chủ thể trong quá trình tham gia trưng bày sản phẩm tại sự kiện, đồng thời

đề nghị chủ thể chuẩn bị sản phẩm đảm bảo về số lượng, chất lượng và thời gian

trưng bày (theo phụ lục đính kèm).

(Thông tin chi tiết xin liên hệ: Ông Lê Quốc Duẩn - Chuyên viên Văn phòng

Điều phối nông thôn mới tỉnh, Số điện thoại: 0942.917.180)

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn kính đề nghị các địa phương quan

tâm, phối hợp thực hiện./.

 GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Sở Thông tin và Truyền thông (p/h);

- Giám đốc Sở, PGĐ Sở (p/t);

- Lưu: VT, Duẩn.

Hồ Trọng Phương

Phụ lục

(Kèm theo Công văn số……… /SNNPTNT-NTM ngày  ……/9/2023

của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn)

STT Địa phương

Sản phẩm

tham gia

trưng bày

Ban tổ

chức bố trí

gian hàng

Người đại diện

phụ trách

gian hàng

(ghi rõ số điện

thoại liên hệ)

1 Thành phố Quảng Ngãi ………….. 02

2 Huyện Mộ Đức  ………….. 01

3 Huyện Bình Sơn ………….. 01

4 Huyện Trà Bồng ………….. 01

Tổng cộng 05

Ghi chú:

- Ban tổ chức bố trí miễn phí 05 gian hàng tiêu chuẩn kích thước 3 x 3 m; có

bàn, ghế và các điều kiện cần thiết để trưng bày sản phẩm tại Triễn lãm.

- Thời gian: Nhận hàng và trưng bày sản phẩm bắt đầu từ lúc: 7h-11h ngày

28/9/2023 (thứ 5) tại Nhà Văn hoá và lao động tỉnh Quảng Ngãi (Địa chỉ số: 52

Hùng Vương, thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi).

		2023-09-22T16:24:25+0700

		2023-09-22T16:27:01+0700

		2023-09-22T16:27:01+0700

		2023-09-22T16:27:01+0700